dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

80-15

81-15

82-15

83-15

84-15

85-15

86-15

87-15

88-15

89-15

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

MepdunbeBa AHHa
HnkonaeBHa

MpoHvH Bnagnmump
BukTopoBuy

Ctpenbuosa Onbra
AnekcaHOpoBHa

MoponHuMubiHa Enena

NnbuHWYHa

YynunHa TaTbAHa
eHHaOobeBHa

HabokoBa TaTbsHa
BrnagnMmupoBHa

depopuH Ceprei
MeTpoBunH

CaeHko AnekcaHgp
leHHaobeBwUY

AnekceeBa KOnus
MBaHOBHa

Mwunxannes Cepren
OMuTpuresuny

CBepeHunna

TapacoBa TaTbsHa CepreeBHa

002217

24.12.2007

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

01.10.2015

06.10.2015

14.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

21.10.2015

22.10.2015

22.10.2015

23.10.2015

24.10.2015

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWUNOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



90-15

91-15

92-15

93-15

94-15

95-15

96-15

97-15

98-15

99-15

100-15

101-15

102-15

103-15

104-15

BynbirnHa NpuHa
BnagumupoBHa

DaHunoBa EkaTepuHa
AnekcaHOpoBHa

AnekceeBa Onus
iBaHOBHa

JlaroanHa HuHa
HunkonaeBHa

Benokpblnosa
TaTbdaHa
BnagumupoBHa

NoTnHa Tamapa
HukonaeBHa

MaHkcen NpuHa
Bs4ecnaBoBHa

Yuctakos Bnagmummp
CemeHOBMY

Nambypuesa Onbra
®denopoBHa

Cknsapos Cepren
Cepreesuy

HenomMHsawaa AHHa
AHpOpeeBHa

MpvHWH PomaH
Bnagnmuposuy

paHuH OMnTpun
Anekcapposuy

BacunbeBa EneHa
KOpbeBHa

CeKkepXXnuKunmn
AnekcaHpp
Cepreesuy

26.10.2015

27.10.2015

27.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

29.10.2015

02.11.2015

03.11.2015

05.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

07.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

19.11.2015

KOMHaTa B obwexntunm

KBapTUpa

aBTomMobub

KBapTupa

KBapTupa

YKWUNOW O0M

KBapTUpa

XKUI0ON O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



105-15

106-15

107-15

108-15

109-15

110-15

111-15

112-15

113-15

114-15

115-15

116-15

117-15

118-15

119-15

120-15

YucTtsakos Banepun
AnekcaHgpoBuy

MakapoBa OkcaHa
BnagumupoBHa

BaTkunHa Hapexnaa
AHaTOJIbEBHA

Anunwies AnekcaHap
BukTOpoBumY

BoraTbipeB AHapen
MNBaHOBUMY

Oumos MBaH
Hunkonaesny

MunnbkoBa HaTanbs
AnekceeBHa

KowaTko AHapen
Bnagumuposuny

CaBBuH Cepren
BukTOopoBuny

byTtopos lNeTp
AHaTONbEBNY

3acyxuHa KceHuns
CepreesHa

ApLlwunHcknn Oner
MNBaHOBNMY

AnekceeBa TaTbsHa
MuxannoBHa

dunaTtoBa BaneHTunHa
AdaHacbeBHa

3ybapeBa TaTbsHa
PaBunnbeBHa

Kypunbckunm Aropb
JleoHnpoBnY

23.11.2015

24.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

27.11.2015

01.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

aBToMobuUIb

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



121-15

122-15

123-15

124-15

125-15

baTpameesa HOnus
BacunbeBHa

TpblkoB EBreHunmn
Bacunbesuny

Eropos Cepren
BanepbeBu4

CunmMHCKuUn Makcmum
BukTOpoBumY

AnbinoBa EneHa
BrnagnMmupoBHa

19.12.2015

22.12.2015

28.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



