Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Тарасова Татьяна Сергеевна  002217  24.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						80-15	Перфильева Анна Николаевна	01.10.2015	квартира	рыночная
81-15	Пронин Владимир Викторович	06.10.2015	квартира	рыночная						
82-15	Стрельцова Ольга Александровна	14.10.2015	квартира	рыночная						
83-15	Подойницына Елена Ильинична	19.10.2015	квартира	рыночная						
84-15	Чупина Татьяна Геннадьевна	19.10.2015	квартира	рыночная						
85-15	Набокова Татьяна Владимировна	21.10.2015	квартира	рыночная						
86-15	Федорин Сергей Петрович	22.10.2015	квартира	рыночная						
87-15	Саенко Александр Геннадьевич	22.10.2015	жилой дом	рыночная						
88-15	Алексеева Юлия Ивановна	23.10.2015	квартира	рыночная						
89-15	Михайлев Сергей Дмитриевич	24.10.2015	квартира	рыночная						

90-15	Булыгина Ирина Владимировна	26.10.2015	комната в общежитии	рыночная
91-15	Данилова Екатерина Александровна	27.10.2015	квартира	рыночная
92-15	Алексеева Юлия Ивановна	27.10.2015	автомобиль	рыночная
93-15	Лагодина Нина Николаевна	28.10.2015	квартира	рыночная
94-15	Белокрылова Татьяна Владимировна	28.10.2015	квартира	рыночная
95-15	Иютина Тамара Николаевна	29.10.2015	жилой дом	рыночная
96-15	Панксеп Ирина Вячеславовна	02.11.2015	квартира	рыночная
97-15	Чистяков Владимир Семенович	03.11.2015	жилой дом	рыночная
98-15	Лямбурцева Ольга Федоровна	05.11.2015	квартира	рыночная
99-15	Скляров Сергей Сергеевич	06.11.2015	квартира	рыночная
100-15	Непомнящая Анна Андреевна	06.11.2015	квартира	рыночная
101-15	Гринин Роман Владимирович	07.11.2015	квартира	рыночная
102-15	Гранин Дмитрий Алексадрович	10.11.2015	квартира	рыночная
103-15	Васильева Елена Юрьевна	11.11.2015	квартира	рыночная
104-15	Секержицкий Александр Сергеевич	19.11.2015	квартира	рыночная

105-15	Чистяков Валерий Александрович	23.11.2015	квартира	рыночная
106-15	Макарова Оксана Владимировна	24.11.2015	квартира	рыночная
107-15	Вяткина Надежда Анатольевна	25.11.2015	квартира	рыночная
108-15	Адищев Александр Викторович	25.11.2015	квартира	рыночная
109-15	Богатырев Андрей Иванович	26.11.2015	квартира	рыночная
110-15	Димов Иван Николаевич	26.11.2015	квартира	рыночная
111-15	Милькова Наталья Алексеевна	26.11.2015	квартира	рыночная
112-15	Кошатко Андрей Владимирович	26.11.2015	автомобиль	рыночная
113-15	Саввин Сергей Викторович	27.11.2015	квартира	рыночная
114-15	Буторов Петр Анатольевич	01.12.2015	квартира	рыночная
115-15	Засухина Ксения Сергеевна	14.12.2015	квартира	рыночная
116-15	Аршинский Олег Иванович	15.12.2015	автомобиль	рыночная
117-15	Алексеева Татьяна Михайловна	15.12.2015	квартира	рыночная
118-15	Филатова Валентина Афанасьевна	16.12.2015	автомобиль	рыночная
119-15	Зубарева Татьяна Равильевна	17.12.2015	квартира	рыночная
120-15	Курильский Игорь Леонидович	18.12.2015	квартира	рыночная

121-15	Батрамеева Юлия Васильевна	19.12.2015	квартира	рыночная
122-15	Трыков Евгений Васильевич	22.12.2015	квартира	рыночная
123-15	Егоров Сергей Валерьевич	28.12.2015	квартира	рыночная
124-15	Силинский Максим Викторович	29.12.2015	квартира	рыночная
125-15	Алыпова Елена Владимировна	29.12.2015	квартира	рыночная